Σύμφωνα με όλα τα παραπάνω επειδή το αίτημα του αναδόχου κρίνεται εύλογο και νόμιμο 

σύμφωνα με το άρθρο 147 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» ως ισχύει, εισηγούμαστε την χορήγηση παράτασης προθεσμίας περάτωσης του έργου 

“ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΑΡΚΟΥ ΑΛΚΑΖΑΡ” κατά ΕΚΑΤΟΝ ΟΚΤΩ ημέρες 

(108) «με αναθεώρηση».  

Καθώς η ισχύουσα προθεσμία περάτωσης λήγει στις 12-01-2025, ως νέα ημερομηνία 

περάτωσης των εργασιών εισηγούμαστε την 30-04-2025.  

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την 2η παράταση προθεσμίας περάτωσης του έργου: «Ανάπλαση εγκαταστάσεων 

πάρκου Αλκαζάρ», κατά ΕΚΑΤΟΝ ΟΚΤΩ ημέρες (108) «με αναθεώρηση». , ήτοι έως την 30η-04-

2025, για τους λόγους που αναφέρονται στην εισήγηση της υπηρεσίας. 

Το παρόν συντάχθηκε, αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε, υπογράφεται όπως παρακάτω. 
ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ      Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ